2. Supponimus autem ut certum solum res honestas posse ab homine præcipi, sub honestis comprehendendo omnes actiones non malas, quæ possunt ad finem honestum esse utiles, etiamsi ex objecto indifferentes sint; quia actiones pravæ sunt contra voluntatem et præceptum Dei, cui obediendum est potius quam hominibus, ut docuit Augustinus, serm. 6 de